I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani

F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

DBK-DENIZ PORT. KISA VADELI BORG. ARAGC. (TL) FONU
Kasim-2025

DBK-DENIZ PORT. KISA VADELI BORG. ARAG. (TL) FONU
DENiZ PORTFOY YONETIMI A.S.
DENIZ PORTFOY YONETIMI A.S.
580.357.199,89
6.259.129.406,000
15 Haziran 2012

Siresizdir.

0,092722
0,089950

3,08
46,19
52,35

0,00
3,79
7,79
40,74
2,04
33,61
0,00
0,00
0,00
0,00
2,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9,70
0,00
0.00

0,00
0,05
0,14
0,00
0,00
2,41
68,59

267.773.427,52
214.205.813,20

o VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\g 'ESQSS" TVAARDiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'FF%"A’.}%'S ALIS  ISKONTO REP$UTT'/5\"F"{'|NAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
BORGCLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT100227T13 TL  HAZINE 10/02/27 436  TRT100227T13 0,00 2 7.000.000,00  103,356200 19/11/25 39,318016 80237165 106,472785 7.453.094,93 1,60 1,28 1,28
TRT050527T33 TL  HAZINE 05/05/27 520  TRT050527T33 23,22 2 5.000.000,00  100,431000 26/11/25 39,345560 107,977897 5.398.894,84 1,16 0,93 0,93
TRT140727T14 TL  HAZINE 14/07/27 590  TRT140727T14 0,00 2 2.000.000,00  109,786300 19/11/25 38,732937 80625073 116,797857 2.335.957,14 0,50 0,40 0,40
TRT131027T36 TL  HAZINE 13/10/27 681  TRT131027T36 22,35 2 5.000.000,00 99,620000 15/10/25 38,475835 106,447425 5.322.371,25 1,14 0,92 0,92
GRUP TOPLAMI 19.000.000,00 20.510.318,16 4,40 3,563 3,563
Ozel Sektor
TRFYKBKA2531 TL YKAIEIIEI\D/F 04/12/25 3 TRFYKBKA2531 39,50 5.000.000,00 77,258000 07/03/25 41,374144 99,715824 4.985.791,20 1,07 0,86 0,86
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 4.985.791,20 1,07 0,86 0,86
Bono
TRFTRYKA2518 TL T/L%YRAg' 22/12/25 21 TRFTRYKA2518 24,52 1 10.000.000,00  100,000000 26/06/25 56,389132 121,357746 12.135.774,60 2,61 2,09 2,09
GIDA
SANAYI
TRFDYBYA2518 TL FDXES)R?KCI)AT_': 25/12/25 24  TRFDYBYA2518 15,19 1 6.000.000,00  100,000000 21/08/25 50,625120 112,127928 6.727.675,65 1,45 1,16 1,16
RI SANAYi
VE
TICARET
AS.
TRFISFN12610 TL FiNA'ESAL 06/01/26 36 TRFISFN12610 0,00 4 18.840.000,00  107,877000 24/09/25 55,723988 80569658 105,565007 19.888.447,31 4,27 3,42 343
KIRALAMA
AS.
TRFPTUN12612 TL EtF’marEt 14/01/26 44  TRFPTUN12612 0,00 4 5.010.000,00 99,999000 16/10/25 54,034349 80656739 105,082196 5.264.618,00 1,13 0,91 0,91
ntegre

ve Un



DBK-DENIZ PORT. KISA VADELI BORG. ARAGC. (TL) FONU

Kasim-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,}j’s'f 'ESRASISI' T\’:\gﬁi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA/%IS ALIS  ISKONTO REP%TT'/?"F’;"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNELé’gRBR TOPLAM DEGER G(F;l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
Sanayii A.S.
TRFAZTK12619 TL TAkzte'I(,_ 28/01/26 58  TRFAZTK12619 19,30 1 2.000.000,00  100,000000 20/08/25 49,187747 111,950508 2.239.010,16 048 039 0,39
eknoloji
Uriinleri
Ticaret A.§
TRFDNFK22617 TL FiﬁElr:l”SzAL 04/02/26 65  TRFDNFK22617 10,93 2 5.000.000,00  100,000000 06/08/25 46,725422 102,768651 5.138.432,56 110 0,88 0,89
KIRALAMA
AS.
TRFCARF22611 TL CAURRRSE/EO 09/02/26 70  TRFCARF22611 20,96 1 7.500.000,00  100,000000 13/08/25 44,719153 112,681437 8.451.107,79 1,82 1,45 1,46
TRFISFN22627 TL FiNAiESAL 10/02/26 71 TRFISFN22627 40,39 1 2.500.000,00  100,000000 11/02/25 40,519903 131,399900 3.284.997,50 0,71 057 057
KIRALAMA
AS.
TRFPNST22615 TL QTGLF}LSLEL 10/02/26 71 TRFPNST22615 0,00 4 5.000.000,00  100,000000 12/02/25 57,789781 101,144597 5.057.229,83 1,09 0,87 0,87
i SANAYI
AS.
TRFYAZI22612 TL AN :DGOLU 1102126 72 TRFYAZI22612 0,00 4 6.000.000,00  100,000000 12/02/25 47,347925 102,038276 6.122.296,58 1,32 1,05 1,05
GRUBU
HOLDING
AS.
GRUP TOPLAMI 67.850.000,00 74.309.589,98 15,98 12,79 12,82
Ozel Sektor
TRFPTUN22611 TL Ef’marEt 26/02/26 87  TRFPTUN22611 0,00 4 4.990.000,00  100,000000 27/11/25 54,501786 99,682105 4.974.137,02 107 086 0,86
ntegre
ve Un
Sanayii A.S.
GRUP TOPLAMI 4.990.000,00 4.974.137,02 1,07 0,86 0,86
Bono
TRFQNBB22625 TL QNE;B;NK 27/02/26 88  TRFQNBB22625 38,63 1 5.000.000,00  100,000000 07/03/25 39,652768 127,908537 6.395.426,83 1,37 1,10 1,10
GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 6.395.426,83 1,37 1,10 1,10
Ozel Sektor
TRFKREL32613 TL EL'E/}\(F;E%N 06/03/26 95  TRFKREL32613 0,00 4 10.000.000,00  100,000000 07/03/25 56,287813 109,641221 10.964.122,10 2,36 1,89 1,89
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
GRUP TOPLAMI 10.000.000,00 10.964.122,10 236 1,89 1,89
Bono
TRFISFA32615 TL FAK1T$O RIN 06/03/26 95 TRFISFA32615 38,85 1 5.000.000,00  100,000000 12/03/25 39,614489 127,299424 6.364.971,20 1,37 1,09 1,10
GAS.
GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 6.364.971,20 1,37 1,09 1,10
Ozel Sektor
TRFADEL32614 TL KA/L*EﬁléM 13/03/26 102  TRFADEL32614 0,00 2 11.010.000,00  100,663500 28/11/25 47,025092 80826971 108,814943 11.980.525,24 257 206 206
K TICARET
VE SANAYI
AS.
GRUP TOPLAMI 11.010.000,00 11.980.525,24 2,57 2,06 2,06
Bono
TRFAZTK32617 TL TAkzte'r__ 26/03/26 115  TRFAZTK32617 18,75 1 4.000.000,00  100,000000 16/10/25 47,629138 105,031681 4.201.267,25 090 072 072
eknoloji
Uriinleri
Ticaret A.S
GRUP TOPLAMI 4.000.000,00 4.201.267,25 090 0,72 0,72
Ozel Sektor
TRFYKYM42614 TL KYF:\EF’E'” 14/04/26 134  TRFYKYM42614 40,00 5.000.000,00 83,448000 15/10/25 44,035861 87,462470 4.373.123,52 094 075 075
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 4.373.123,52 0,94 0,75 0,75
Bono
TRFAKYM42614 TL YA%';IM 14/04/26 134  TRFAKYM42614 19,84 1 3.160.000,00  100,000000 15/10/25 44,037299 104,810880 3.312.023,80 0,71 057 057
MENKUL
DEGERLER
AS.
GRUP TOPLAMI 3.160.000,00 3.312.023,80 0,71 0,57 0,57
Ozel Sektor
TRFYKYM42648 TL K\QEF’E'” 17/04/26 137  TRFYKYM42648 40,10 5.000.000,00 83,566000 20/10/25 44,208179 87,161429 4.358.071,45 094 075 075
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 4.358.071,45 094 075 0,75
Bono
TRFPTUN52618 TL EtF’marEt 08/05/26 158  TRFPTUN52618 0,00 4 5.000.000,00  100,000000 14/05/25 57,192654 100,821470 5.041.073,48 1,08 087 087
ntegre
ve Un
Sanayii A.S.
TRFHLFK72617 TL nglkl\/ar“k 30/07/26 241  TRFHLFK72617 0,00 4 5.500.000,00  100,000000 01/08/25 47,862881 103,377588 5.685.767,33 1,22 0,98 0,98
Iralama
AS.
TRFKRSN82614 TL O%F;AS(;\T'\;V 03/08/26 245  TRFKRSN82614 0,00 4 12.000.000,00  100,640300 04/09/25 51,580797 80490520 103,242292 12.389.075,01 266 213 213
SANAYII VE
TICARET
AS.
TRFEFES92610 TL ANEAFDE%LU 07/09/26 280 TRFEFES92610 0,00 4 4.980.000,00  100,000000 08/09/25 50,110085 109,799013 5.467.990,85 117 094 094
BIRACILIK
VE MALT
SANAYIi
AS.
TRFDBNKE2612 TL BDKatm/Ts 09/10/26 312  TRFDBNKE2612 0,00 4 10.000.000,00  100,000000 10/10/25 48,578897 105,803005 10.580.300,48 2,27 1,82 1,82
ankasl A.
TRFYAZIK2610 TL AN :DGOLU 09/11/26 343  TRFYAZIK2610 40,39 1 3.000.000,00  100,000000 10/11/25 40,519903 101,976473 3.059.294,18 066 053 053
GRUBU
HOLDING
AS.
GRUP TOPLAMI 40.480.000,00 42.223.501,33 9,06 7,27 7,27
Ozel Sektor
TRSKORTA2515 TL KORTEKS 17/12/25 16  TRSKORTA2515 10,30 4 1.000.000,00  100,000000 29/11/24 60,002198 112,721943 1.127.219,43 024 019 019

MENSUCA
T SANAYI
VE
TICARET
AS
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DBK-DENIZ PORT. KISA VADELI BORG. ARAGC. (TL) FONU
Kasim-2025

FAiZ

ODEME NOMINAL DEGER

SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT BORSA

TUTARI ENO

SOZLESM

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

TRSVSTLA2514

TRSHDAK12614

TRSKORT12610

TRSISFN22612

TRSVSTL22610

TRSSISE32613

TRSTKAS32615

TRSVDFF32612

TRSKFTF42610

TRSVSTL42618

TRSAKFK42610

TRSKORT42617

TRSHDAKA42611

TRSCLKM52619

TRSVDTF62610

TRSAKFK62618

TRSAKFK72617

TRSHDAK72618

TRSCARF72619

TRSTPRS72614

TRSENSA72617

TRSYAZI82619

TRSAKFK82616

TRSDEVA82611

TRSCARF82618

TRSOPAS92619

TRSCARFE2612

TRSVDTFE2614

TRSENSAK2629

TRSENSA22711

TRSTATK22713

TRSENSA32710

TRSQFKR52719

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

VESTEL
ELEKTRON
iK SANAYI

VE

TICARET

AS.

HEDEF

ARAC
KIRALAMA
VE SERVIS

AS.

KORTEKS
MENSUCA
T SANAY

VE
TICARET
AS
is

FINANSAL
KIRALAMA

AS.

VESTEL
ELEKTRON
iK SANAYI

VE
TICARET
AS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
TUKAS
GIDA
SANAYI VE
TICARET

AS.
VDF FILO
KIRALAMA

AS.
KOC FIAT

KRED
TUKETICI

FiN.
VESTEL
ELEKTRON
iK SANAY

VE
TICARET

AS.

AK
FINANSAL
KIRALAMA

AS.
KORTEKS
MENSUCA
T SANAY

VE
TICARET

AS

HEDEF

ARAC
KIRALAMA
VE SERVIS

AS.

CELIK

MOTOR
TICARET

AS
VOLKSWA

GEN

DOGUS
TUKETICI
FINANSMA

NIA.S

AK
FINANSAL
KIRALAMA

AS.

AK
FINANSAL
KIRALAMA

AS.

HEDEF

ARAC
KIRALAMA
VE SERVIS

AS.
CARREFO

UR SA
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE

RIAS.
ENERJISA
ENERJI

AS.

AG
ANADOLU

GRUBU
HOLDING

AS.

AK
FINANSAL
KIRALAMA

AS.

DEVA
HOLDING

AS
CARREFO

UR SA

OPET
PETROLCU
LUKA.S.
CARREFO

UR SA
VOLKSWA

GEN

DOGUS
TUKETICI
FINANSMA

NIA.S

ENERJISA
ENERJI

AS.

ENERJISA
ENERJI

AS.

TAT GIDA
SANAY

AS.

ENERJISA
ENERJI
AS.
QNB
FINANS

19/12/25

09/01/26

29/01/26

05/02/26

12/02/26

03/03/26

09/03/26

25/03/26

02/04/26

03/04/26

07/04/26

09/04/26

17/04/26

15/05/26

05/06/26

09/06/26

03/07/26

09/07/26

14/07/26

20/07/26

24/07/26

06/08/26

10/08/26

10/08/26

14/08/26

08/09/26

01/10/26

08/10/26

12/11/26

10/02/27

26/02/27

03/03/27

05/05/27

18

39

59

66

73

92

98

114

122

123

127

129

137

165

186

190

214

220

225

231

235

248

252

252

256

281

304

311

346

436

452

457

520

TRSVSTLA2514

TRSHDAK12614

TRSKORT12610

TRSISFN22612

TRSVSTL22610

TRSSISE32613

TRSTKAS32615

TRSVDFF32612

TRSKFTF42610

TRSVSTL42618

TRSAKFK42610

TRSKORT42617

TRSHDAKA42611

TRSCLKM52619

TRSVDTF62610

TRSAKFK62618

TRSAKFK72617

TRSHDAK?72618

TRSCARF72619

TRSTPRS72614

TRSENSA72617

TRSYAZI82619

TRSAKFK82616

TRSDEVA82611

TRSCARF82618

TRSOPAS92619

TRSCARFE2612

TRSVDTFE2614

TRSENSAK2629

TRSENSA22711

TRSTATK22713

TRSENSA32710

TRSQFKR52719

32,07

0,00

10,22

44,25

9,60

10,00

3,61

0,00

56,10

22,81

3,00

23,20

4,00

0,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

4,00

4,00

3,36

0,00

0,00

0,00

3,36

0,00

17,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2

7.000.000,00

3.000.000,00

10.000.000,00

2.600.000,00

10.000.000,00

5.000.000,00

10.000.000,00

5.000.000,00

4.500.000,00

6.990.000,00

2.000.000,00

4.000.000,00

2.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

4.000.000,00

2.000.000,00

10.000.000,00

6.070.000,00

1.000.000,00

3.000.000,00

5.000.000,00

8.730.000,00

8.000.000,00

8.680.000,00

3.000.000,00

3.700.000,00

1.000.000,00

1.500.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

5.000.000,00

10.000.000,00

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

102,574000

100,987500

100,955000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

109,900000

05/12/24

22/11/24

23/01/25

21/01/25

29/01/25

26/02/24

09/09/24

13/03/25

07/01/25

26/11/25

05/04/24

28/02/25

19/04/24

02/05/25

06/06/24

05/06/24

03/07/24

23/01/25

09/07/25

23/07/24

26/07/24

08/08/24

21/11/25

28/11/25

21/11/25

10/09/24

22/09/25

08/10/24

14/11/24

10/02/25

28/02/25

05/03/25

04/11/25

58,121337

27,057483

59,031878

42,175610

56,945196

53,654040

60,027308

49,482867

43,506391

53,072848

49,067831

55,054259

61,555511

47,760253

53,484549

51,321779

51,952193

57,960657

50,112330

48,120862

47,914136

48,170053

45,223402

49,271796

47,304487

50,120572

48,019064

46,524890

54,224499

47,192973

48,900088

50,514761

51,123224

80799236

80826971

80799236

80731946

102,116334

103,233759

104,584138

135,354113

103,356905

111,639312

108,796518

108,171136

138,346835

99,850645

106,666753

99,422607

103,611777

102,600386

111,024376

110,629442

106,989828

103,095125

105,253872

104,602114

104,138097

102,729676

103,642471

101,926455

102,036710

109,537321

107,811145

106,024203

98,186174

102,249044

100,327746

110,484183

100,626841

7.148.143,38

3.097.012,78

10.458.413,81

3.519.206,94

10.335.690,46

5.581.965,59

10.879.651,82

5.408.556,82

6.225.607,56

6.979.560,07

2.133.335,07

3.976.904,27

2.072.235,53

5.130.019,30

5.551.218,80

4.425.177,67

2.139.796,56

10.309.512,55

6.388.910,03

1.046.021,14

3.124.142,91

5.136.483,82

9.047.987,68

8.154.116,42

8.856.786,45

3.286.119,62

3.989.012,38

1.060.242,03

1.472.792,62

10.224.904,41

10.032.774,58

5.524.209,14

10.062.684,06

1,54

2,25

1,10

1,23

0,53

1,80

0,60

0,96

1,87

0,93

1,07

1,20

0,68

0,36

0,88

0,96

0,76

0,37

1,77

0,54

0,88

0,69

0,18

1,23

0,53

1,80

0,61

1,78

0,96

1,87

0,93

1,07

1,20

0,37

0,69

0,36

0,88

0,96

0,76

0,37

1,78

0,54

0,89

1,56

1,41

1,53

0,57

0,69

0,18

0,25

1,76

1,73

0,95

1,73



DBK-DENIZ PORT. KISA VADELI BORG. ARAGC. (TL) FONU

Kasim-2025
IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE . . . < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | %DA\E”“Q'; NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i c%&%% TUTARI SOEZIL\lEosM TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) ég;% G(gg?z)
LEASING
TRSENSA52718 TL EEEE#{EA 12/05/27 527  TRSENSA52718 0,00 4 10.000.000,00  100,106000 13/11/25 48,018166 80767680 102,062385 10.206.238,51 219 1,75 1,76
AS.
TRSYKFK72724 TL KYRAEPE'H 12/07/27 588  TRSYKFK72724 0,00 3 11.010.000,00  101,076300 31/10/25 49,103863 80716195 105,509190 11.616.561,85 250 200 2,00
FINANSAL
KIRALAMA
A.O.
TRSOPAS82719 TL PE'(I?IEgICU 13/08/27 620  TRSOPAS82719 0,00 4 17.500.000,00  105,241100 31/10/25 47,295348 80716195 101,820087 17.818.515,14 383 307 3,07
LUKAS.
TRSTHALE2716 TL JAHQ&Q 22110127 690  TRSTHALE2716 14,83 12 1.000.000,00  100,000000 20/10/17 40,370970 101,298589 1.012.985,89 022 017 017
AS.

GRUP TOPLAMI 223.280.000,00 234.560.717,09 50,42 40,33 40,41
Bono
TRB170626T13 TL  HAZINE 17/06/26 198  TRB170626T13 0,00 25.000.000,00  80,382800 21/11/25 38,954477 80799236 83,655893 20.913.973,20 448 360 3,60

GRUP TOPLAMI 25.000.000,00 20.913.973,20 4,48 3,60 3,60
GRUP TOPLAMI 433.770.000,00 454.427.559,37 97,64 78,17 78,29
T.REPO
TRT080530T19 TL  HAZINE 011225 0 TRT080530T19 39,37 105.339.768,49  39,370000 28/11/25 15.804.275,00 80826971 105.339.768,49 39,370000  105.339.768,49 100,00 18,11 18,15

GRUP TOPLAMI 105.339.768,49 105.339.768,49 100,00 18,11 18,15
GRUP TOPLAMI 105.339.768,49 105.339.768,49 100,00 18,11 18,15
MEVDUAT
DENIZBANK A S. TL 0111225 0 39,35 10.600.000,00 28/11/25 10.634.283,01 39,350000 10.634.283,01 100,00 1,83 183

GRUP TOPLAMI 10.600.000,00 10.634.283,01 100,00 1,83 1,83
GRUP TOPLAMI 10.600.000,00 10.634.283,01 100,00 1,83 1,83
KIiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektér Kira Sertifikalari
TRDDGER32613 TL \E/’ESLEIE 04/03/26 93  TRDDGER32613 29,08 4 10.000.000,00  100,000000 05/03/25 47,752177 109,986512 10.998.651,23 236 1,89 190

KIRALAMA
AS.

GRUP TOPLAMI 10.000.000,00 10.998.651,23 2,36 1,89 1,90
GRUP TOPLAMI 10.000.000,00 10.998.651,23 2,36 1,89 1,90
FON PORTFOY DEGERI 581.400.262,10 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 581.400.262,10 100,18 %
B-)HAZIR DEGERLER 42.844,94 0,01 %
C-)ALACAKLAR 17.942,03 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -1.103.849,18 -0,19 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 580.357.199,89 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 986.680,84 0,1700 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.568,16 0,0004 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 8.279,02 0,0014 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 27.440,55 0,0047 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 13.463,60 0,0023 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.710,40 0,0003 %
Bag|m3|z__Denetim Kuruluslarina Odenen 15.664,04 0,0027 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.449,84 0,0002 %
BIST KYD Ucreti 3.379,88 0,0006 %
1.060.636,33 0,1826 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



